
2023/3/23

No. 51

1

2

3

4

5

6

7

8 50人

9

※受付は開始30分前から行います

看護師職能Ⅰ交流会
地域包括ケアシステムの推進に向けた看看連携の取り組み2

ねらい ・令和4年度の活動で明らかになった外来看護の課題に対し、各施設で実践した活動を

　共有する

・外来で実践する在宅療養支援が地域で活動する看護職の活動にどのように活かされて

　いるかを知る機会とする

主　催 公益社団法人富山県看護協会

日　時 令和5年12月15日(金) 13:30 ～ 16:00

会　場 富山県看護研修センター

講　師 訪問看護ステーション　管理者

対象者 看護管理者またはそれに相当する者

時　間 内　容 講　師

受講料 無料

定　員

プログラム

13:30 ～ 16:00 　・実践報告

　・講義

　・グループディスカッション

　　　テーマ

　　　「地域における療養支援のために外来看護師が果たす

　　　　役割について」

訪問看護

ステーション

管理者


